
 

 

 1

                                              
                                ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

      ΠΕΡ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 

                         ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Ταχ.∆/νση : Οµήρου 15 & Εστίας 2 
Ταχ.Κώδικας : 84100 Σύρος 
Τηλέφωνο : 22810 81974 
Fax : 22810 79635 
Email : mail@naigaiou.pde.sch.gr 
 

 

  
Ερµούπολη 27-08-2013   
Αρ. Πρωτ: 5349 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
                                                                                    

 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προσωρινών ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. ∆ωδεκανήσου, για το σχολ. Έτος 2013-2014 ». 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «∆οµή και 

λειτουργία της πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000), 

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης κ.λ.π.». 

4. Τις διατάξεις της µε Φ.353.1/324/105657/∆1/16-10-2002 Υ.Α (Φ.Ε.Κ. 1340, τ.Β΄/16-10-2002) 

µε θέµα «Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των προϊσταµένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», µε τις σχετικές τροποποιήσεις 

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και 

λοιπές διατάξεις», 

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόµων µε 

αναπηρία ή µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», », όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 

(Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», 

7. Τις διατάξεις των άρθρων  8 και 13 του Ν.3205/2003, περί µισθολογικών ρυθµίσεων (ΦΕΚ 

297/23-12-2003), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

8. Τη µε αριθµ. 26/27-08-2013 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε Ν. ∆ωδεκανήσου  

9. Το µε αριθµ. 7529/27-08-2013 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. 

∆ωδεκανήσου.  

Αποφασίζουµε 

Τοποθετούµε για το συµφέρον της Υπηρεσίας και µε δαπάνη του ∆ηµοσίου, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς ως Προσωρινούς ∆ιευθυντές σε σχολικές µονάδες, όπως αναφέρονται 

αναλυτικά για τον καθένα, από 1-9-2013 και για το σχολικό έτος 2013-2014, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: ΒΛ969-ΑΛ8



 

 

 2

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ A M ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ.ΕΤΟΣ 

2013-2014 

1 ∆ΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 178822 ΓΥΜΝ.ΑΠΕΡΙΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

2 ΖΙΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09 210278 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ.ΧΑΛΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ.ΧΑΛΚΗΣ 

3 ΛΑΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 153273 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

Λ.Τ.ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

4 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 199042 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ.ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΓΥΜΝ.-
Λ.Τ.ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

5 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 218316 
ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

6 ΚΟΡΦΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 182311 
1Ο 

ΓΥΜΝ.ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
 

 
Στους  Προσωρινούς  ∆ιευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους 

καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόµατα που προβλέπονται από τις διατάξεις των άρθρων 8 
και 13 του Ν. 3205/2003, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

Οι τοποθετούµενοι  υποχρεούνται να αναλάβουν   υπηρεσία από την κοινοποίηση της 
παρούσης αυτοπροσώπως, στη σχολική µονάδα που τοποθετούνται.  
 
 
                                                                                                Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής  
                                                                                      Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου  
 
 
 
 
                                                                                                     ∆ιονύσιος Μεσσάρης  
 
 
 
Κοινοποίηση:  

1) ∆/νση ∆.Ε. N.∆ωδεκανήσου                                                                                                                                                              
2) Ενδιαφερόµενους  
 

                                                                                                                  

 

ΑΔΑ: ΒΛ969-ΑΛ8


